

Årsmelding for Valdreskvinnen og Lørdagskvinnen - 94

Sist årsmøte var 12. mars på Fossevang gjestehus,
antall fremmøtte var 9 pers.

Det nye styret ble slik: Oka N. Hagen styremedl.

Bjørn Skare revisor

Björg E. Seirhol styremedl.

Jan Sparstad kasserer

Sigrid S. Eggen leder

Vararemedl.: Marit Heen aasen

Karin Frøen

Valnemnd: Nils Rogn

Kari Hagarseth

Gerd Marie Kvam

Revisorer: Arne Belsheim

Boye Thorpe

på valg: Björg E. Seirhol

Jan Sparstad

Sigrid S. Eggen

Medlemtall: 65 medl. i 94.

Representant til Lang mullekrad: Jan Sparstad.

utsendinger til årsmøte i Valdres Folkem. lag på Fagermoen
18/3-94: Jan Sparstad og Sigrid Eggen.

utsendinger til årsmøte i landslaget for spelemenn
i Ål 15-17 april: Jan S. og Nils Seine.

Styremøter i 94/95 - 7 møter.

Vi starta arbeidsåret med å sende ut et informasjonsbrev til alle husstander i Vang.

Kursvirksomhet: Vårkurs i gammeldans på Torheim springar på Jennie, felegruppa fekk kurs med Bente J. Hemming, og det ble også kvadarkurs ^{med} Bente. Damekurso hadde 4 kurskvelder kvar, og kveding og fele hadde 8 kvelder i vår. Det ble også satt i gang kurs att i høst - det samme som i vår, med gammeldans, springa fele og kveding, og da med 8 kurskvelder for høst kurs.

Innsamling av stoff til bokverket "Folkemusikk og folkemusikkutøvarar i Vang."

Valdrekkvellen var representert på musikk- og konserten til Vang musikkråd 6. mai, med Kari Haagseth-sang, og felegruppa "ungt og yngre".

Egne arrangement: Vårfest på Jennie - som starta med familierammekorset i sam. arb. med 4 tt, og kulturkontoret. Det var bestemt å få, for alle som ville med Ola P. Aldre som bestikar. Natursti/kultursti, med besøk i et av kvornhusa, der Sars Skrivord med barn. 4 tt sørge for vaffelsalg og for spillar seljeflyter, så det var neppe noen senger uten blåeinstrument ~~gjennom~~ den kvelden.

Så var det konsert og dans nede ved fjorden, med Håkon Høgenmo som gjestespelmann. Videre deltok "Merg o bein", "purrebeadin" og "ungt og yngre".

For at alle skulle få metta si denne kvelden var sjefkokk Eirabeth Sparstad på plass med en stor grill, og medhjelpere, så salget og gillinga gikk for fullt hele kvelden. Det var islagt dans, og Ola Norvald H. og Oyvind Nicolaisen fullt ut var amatører for dammenikken.

Neste arrangement var konsert på Åvang med gruppa "Gaya". - Kjempefin konsert regnes alle vi som var det.

Føljefest i Hugali 3. des. Denne festen hadde vi et spesielt mål med, og det var at vi skulle få overreket Anders Dahle ei sølje for innsatsen han har gjort i spelmannemiljøet opp igjennom åra.

Sammen med ca 60 andre påmeldte til festen, var det en skikkelig trivelig og livat føljefest.

Deltaking på kappelit: Lokalkappelit; Jostoc Slidre. Der deltok: "ungt og yngre", Nils Seire, Jon Eggen, Ingvild Forum og Sigrid Marie, Gina Jørgen og Nils Oddvar.

Videre stilte vi med uttømmingskap på JernHilme stemme.

Nils Oddvar Hagen fikk utdelt Torleiv Bolstad's minnepris for 1994.

Sordalmarken: Etter spørsmål fra Sordal om kulturelt bidrag fra Vang på åpning av marken, vicia vi sammen et program der langelikkjenten, ungt og yngre, kunne være med. Vidar Etlun var med som forhistorisk marknedeltager.

Overvakt over vår festkomite og julefestkomite.
Vårfest: Bjørn Berge, Jan Sparstad, Nils Seine, Nils Rogn, Hård Skrimrud, Jan Eggen.
Julefest: Marit Bakken, Nils Seine, Jan Sparstad, Sigrid Eggen.

Saget har anskaffa ei fele til kr. 16.500,- og damengde som vi har fått gratis og oppbevares på Vennis.

Det er 200 års jubileum for Anders Vang sin fødsel, i 1995, og planlegging og forberedelser har vært i gang siden i høst. Vi har oppnevnt en komite som arbeider med utgivelse av karett-CD med stoff som er samla etter Anders Vang. Bente Ingvald H.

leder arbeidet med den, og komiteen ellers består av: Nils Rogn, Kari Hagevold, Jan Sparstad og Sigrid Eggen.

Ellers så er Bjørn Berge representant for Valdrevkollen i den kommunale jubileumskomiteen.

Etter arrangement: ~~Det skal~~ ellers er lokal-kappløp som går av stabelen 11. mars - 95. Forberedelsene starta 23. aug. Stedet for arrangementet blir Auvang.

Hovednemnda for kappløpet ser slik ut:

Stemmelias: Nils Rogn

leder for tevlingnemnd: Nils Seine

- " - PR og informemnd: Kari Birgit Siem

- " - pynte og rydder: Elisabeth Sparstad

premiernemnd: Jan Eggen

teknisk nemnd: Torgrim Eggen

Restaurantnemnd: Sigrid Eggen / Anna Kava og en solid stab.

Forberedelsene er i rute, og alle er i full gang med oppgaver på hver sine felt.

Når det gjeld kurna frå i høst, så skulle det vere et samarbeid ~~med~~ Vestre Slidre folkemusikk-lag, og det ble bare 2 påmeldte frå Slidre på gammeldans, og 1 på kvadarkvart, uten frå Vang og i tillegg er det begynt 2 atk. fra Lerdal på

opptingarkurset. Vi håper på stort deltaging over
kommunegrensene ved senere kurs.

No på nyåret har vi kjørt i gang att med opp-
følging av opptingarkurs - instruktør Jørgen Trøen
og dansekvelder på Torshim. Felesvinger og
kardasvinger, med Bente Ingvald Hemsing,
sistnevnte ^{gruppe} som rykk seg fram mot karaktinn-
spilling i mars.

9/2-95

Sigrid S. Eggen